PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                           с. Каратузское                                   №
Об исполнении районного бюджета

за 2023 год

Заслушав и обсудив информацию администрации района об исполнении районного бюджета за 2023 год, Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2023 год по доходам в сумме 1 208 669,72 тыс. рублей, по расходам в сумме  1 211 381,27 тыс. рублей, профицит  бюджета в сумме 2 711,55 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение районного бюджета за 2022 год со следующими показателями:

- источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
- расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- расходы бюджета по целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета согласно приложению 5 к настоящемуРешению;

- межбюджетных трансфертов, представленных бюджетам поселений района, согласно приложениям 6-19 к настоящему Решению;
- другие показатели, согласно приложения 20 к настоящему Решению.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».
	Председателя районного

Совета депутатов

______________ Г.И. Кулакова
	        Глава района
         __________ К.А. Тюнин

PAGE
2